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Para: Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>

Buenos dias, Informacion recibida,

Saludos.
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De: Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>

Enviado: martes, 13 de mayo de 2025 16:00

Para: Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@miambiente.gob.pa>|
Cc: Aritzel Fernandez <aofernandez@miambiente.gob.pa>; Roxana Pino <
Asunto: RE: Evaluacién Arqueoldgica

Caution! This message was sent from outside your organization.
Buenas tardes ingeniero Cortez:

La presente es para remitir la evaluacion del estudio arqueolégid
NIVELACION DE TERRENO". Adjunto nota MC-DNPC-PCE-N-N°g

Agradecemos confirmar lectura.
Atentamente,

Yamitzel Gutiérrez
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De: Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@miambiente.gob.pa>
Enviado: martes, 6 de mayo de 2025 11:04

05/16/2025, 9:08 a. m.




